
 

 

UCHWAŁA NR XI/112/2016 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany regulaminu powołania i organizacji pracy Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Koszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (Dz.U.2016.446.j.t 

z późn.zm), art. 41 e ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. 2016.239.j.t z późn.zm.) Rada Gminy Koszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr III/38/2011 Rady Gminy Koszyce z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie Regulaminu powołania i organizacji pracy Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Koszycach  §4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Kadencja Rady trwa trzy lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszyce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8085


		2016-12-30T15:28:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




